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Egész évre 10 kor. Vidékre 16 
kor. Egyes szám á ra : 4 fillér

Újra háború.
Alig egy éve, hogy a Balkánon meg- 

dördültek az ágyuk, lángba borítva ez­
zel nemcsak a félszigetet, hanem feldúlva 
Európa békéjét is. Fusztitó viharként 
hatott az apró-cseprő államok harca 
egész Európára. De különösen érezte a 
szomszédos államok békéjének felboru­
lását a Monarchia, melynek úgyis áldat­
lan gazdasági viszonyait majdnem vál­
ságossá tette az örökös készenlét. Jó­
formán többe került nekünk az egy évig 
tartó Balkán háború, mint maguknak a 
hadviselő feleknek. Diplomáciánk büsz­
kén hivatkozik arra, hogy mily ügyesen 
sikerült a fenyegető veszélyt elhárítani, 
hogy mekkora érdeme az ellentétek 
békés kiegyenlítése.

Hát igen, sikerült elkerülnünk az 
európai háborút, de annak elmaradása 
oly rengeteg pénz áldozatba, annyi 
veszteségbe került, mint amennyibe egy 
esetleges háború került volna De mégis 
nem sajnálnánk a pénzt és a sok munka 
erő elvonását ha a diplomáciánknak 
sikerült volna nem is eredményt, csak 
azt elérni, hogy a drágán szerzett béke 
legalább állandó legyen. De most, ami­
kor azt hittük, hogy a háború elmúltá­
val minden a régi kerékvágásba jön, 
mikor azt hittük, hogy csendes munka 
és ennek következményekép a polgári 
jólét fog következni, ismét ott állunk, 
ahol ezelőtt egy évvel: véres balkáni 
háború kezdetén.

Ezzel kiderült, hogy igazuk van azok­
nak, kik nem voltak megelégedve Bal- 
platz külpolitikájával, midőn a Balkán 
konfliktust, továbbra is nyílt kérdésnek 
hagyták. Igazuk volt azoknak, akik [a 
helyzet gyökeres megoldását követelték, 
akik azt állították, hogy külügyminisz

tériumunknak mostani politikája sosem 
képes Európa békéjét biztosítani.

Már pedig anélkül nem várhatjuk 
gazdasági életünk fellendülését, nemcsak, 
hanem normális állapotba jutását sem.

Feszült érdeklődéssel várjuk, minő 
álláspontot foglal a Monarchia az újon­
nan megindult háborúval szemben. 
Vajon kudarcaink száma fog-e növekedni, 
vagy pedig a viszonyok ügyes felhasz­
nálásával tekintélyünk és súlyúnk fog 
növekedni ?

Az eddigiekből, külügyminisztériumunk 
eddigi tényeiből nem menthetünk semmi 
reményt arra, hogy az uj alakulások 
folytán létrejött uj állapotokból a Mo­
narchiának haszna lesz, annyit azonban 
elvárunk és jogosan el is várhatunk, 
hogy az Oroszországgal megvívandó uj 
diplomáciai háború nem lesz újra a 
vereségek láncolata.

Pénzintézetek mozgalma
Nem sikerült a délutáni 
szünet létrehozása.

Saját riportunk.
Nem is oly régen, még csak pár éve is a 

legirigyeltebb pályák egyike volt a pénzin­
tézeti tisztviselőé. A bankfiu fogalom volt, 
melynek említésénél a kevés dolog, sok fize­
tés, jó élet jutott mindenki eszébe. Persze ez 
a jó hir magával hozta azt, hogy a fiatalság 
özönével tódult erre a pályára, ahol biztos 
érvényesülés, sok pénz vért rá. Akik azon­
ban azt hiszik, hogy a pénzintézeti alkalma­
zottak pályája rózsákkal van végig hintve az 
nagyon csalódik.

A vidéki bankoknál soh’sem is volt oly 
kedvező a helyzet, mint a pestieknél. Vidé­
ken a bankfiunk azelőtt sem volt fényes a 
dolga, de mégis tekintve a mai nehéz életvi­
szonyokat, elég kedvező volt. De mostanában 
mind jobban tolulnak a kereskedelmi pá­

lyákra, természetesen nagyobbodik a kinálat 
j kisebbedik a kereslet s itt is ép úgy mint 

más pályán maga ulán hozza a munka gyen­
gébb honorálásét, a tisztviselő nagyobb ki­
használását. S természetes jelenségként a 
banktisztviselő munkájának kihasználása 
könnyebb, mint más emberé, mert munka­
adója, a hatalmas részvénytársaság, nagy 
tőke, nagy emberek, akik ellen a kis bank­
hivatalnok mukkani sem mer. De nem is 
nagyon akar, apathikusan elhiszi, hogy éle­
tének legfőbb célja, legnagyobb dicsősége, ha 
hatalmas részvényesei érdekében negyven 
éves korára holtra dolgozta magát.

Legnagyobb ritkaság számba megy ha a 
bankhivatalnok mozgolódni mer, ha követel 
valamit. Pesten már ennek nyomaival is ta­
lálkozunk, de csak elvétve. Eddig ugyan si­
kert nem igen értek el, még szövetkezve 
sem bírtak a hatalmas igazgatósággal, de 
mindenesetre örvendetes jelenség, hogy leg­
alább felismerték helyzetüket, hogy tudják 
már, hogy hol az ellenségük, ki ellen kell 
védekezniük. Majd megerősödnek szövetke- 

| zeteik és ha mint egy ember állhatnak szem­
ben a hatalmas igazgatósággal, hát sok min­
dent elérhetnek.

Baján is észlelhető volt egy kis mozgás, 
egy kis erőlködés a pénzintézeti tisztviselők 
körében. Arra irányult ez a mozgalom, ho^y 
a pénztári órák délután ne legyenek meg­
tartva, csak déli egy óráig. Aki ismeri a ban­
kok munkarendjét az tudja, hogy ez nagyon 
okos intézkeedés lenne, mely lényegesen 
könnyítené a banktisztviselők munkáját anél­
kül, hogy az Intézetnek legkevesebb kára 
lenne belőle. Három bank van Baján, kettő­
nek az igazgatósága nagyon méltányos volt 
tisztviselőivel szemben, szívesen belement az 
egy órai zárásba, de azzal a feltétellel, hogy 
a harmadik pénzintézet is egyöntetűen zár, 
mert természetesen, ha csak egy intézet is 
tart pénztári órákat délután, nem lehet a 
többinek sem keresztülvinni a délutáni mun­
kaszünetet.

Tehát a két bank igazgatósága előterjesz­
tette a tervet a harmadik bank igazgatóságá­
nak. Ez gondolkodási időt kért, nem adott 
egyelőre határozott választ. Úgy tudjuk, hogy 
az adandó válasz elutasító lesz, tudj’ Isten 
miért, miért nem. de ennek a harmadik bank-

Kékkő, réz- 
kénpor, kén- 
máj és raffia-

háncs
legjobb minőségben és legolcsóbb napi árban.

Rézkénporló,
szabadalmazott

r v

PERMETEZŐ
kivehető szélkazánnal, tökéletes berendezéssel,

Vermorel-rendszerü, legjobb minőségű. (Napjegyü.)

Mindennemű permetező alkatrészek kaphatók

D R E S C H E R  G Y U L A  vaskereskedésében B A J Á N .
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nak az igazgatója nem akar belemenni adói- 
utáni munkaszünetbe. S igy bizony egy egész 
csomó ember megint huzza tovább az igát, 
anélkül, hogy bárkinek használna vele, csak 
azért, mert egy bankdirektor szigorúságával 
érdemeket akar szerezni az igazgatóságának.

Nem neveztük meg a kérdéses bankot, nem 
pedig azért, mert tudomásunk szerint nem 
adott végleges elutasító választ. Azt hisszük, 
hogy alapos meggondolás után, mégis belátja, 
hogy saját érdekei ellenére cselekszik, ha ma­
kacsul köti magát ahhoz, hogy megakadá­
lyozza a többi bankoknak okos és célszerű 
tervét.

TELEFONHIREK.
Bpest 191 2 julius 4

Bolgár-szerb háború
Megsemmisítették a  7 -ik 
bolgár hadosztályt. Szer­
dán a szerbek óriási vesz­
teségeket szenvedtek. A 
Danef kormány bukása.

A telefonhirek mindenhonnan véres 
csatákról beszélnek. Nagyon nehéz a 
helyzetről általános képet nyerni, mert 
a hirek nagyobbrészt megbízhatatlanok 
A szerb és görög jelentések ép az el­
lenkezőjét mondják annak, amit a bol­
gár jelentések hiteles adatokként adnak 
elő. Döntő ütközetek még nem voltak, 
dacára a már eddig is óriási emberál­
dozatnak.

Athén julius 4. A görög csapatok he­
ves harc után bevonultak Nigritába. A 
bolgár őrség kivonulása előtt a helysé­
get felgyújtotta és a lakósokat legyil­
kolta.

Belgrad, julius 4. A szel) csapatok az 
egész 7-ik bolgár hadosztályt tönkre­
tették. A bolgár hadifoglyok eddigi ! 
száma 1600, kiket ma várnak Belgrádba. j 
A lakosság nagy lelkesedéssel ünnepli 
az eddigi győzelmeket.

Szófia, julius 4. A Danef kormány 
nem tudta megakadályozni azt, hogy a 
háborúban izoklállan maradjon, azért 
kénytelen volt beadni lemondását. A ki­
rály a lemondást elfogadta, az uj kor­
mány teendői közé fog tartozni a Ro 
mániával való tárgyalás.

Bukarest, julius 4. A mozgósítás a 
mai napon befejeződött, de .'ízért a csa­
patok elindítása csak napok múlva vár­
ható. Károly király a trónörököst bízta

meg a hadsereg vezetésével. Itt még 
reménykednek, hogy sikerülni fog Bul­
gáriával békés megoldást találni.

A Reichpost jelentése szerint a szer­
dai harcokban a szerbek az egész 
vonalon óriási veszteségeket szenved­
tek.

NAPIHIREK.
I

JPerjéssg Lász ló  m eghalt .  A szegedi i 
j kereskedelmi iparkamara kiváló titkára Per- j 
I jéssy László, mint Szegedről értesülünk, ina 
I délben hirtelen meghalt. Az életerős ember 
1 ma délelőtt fel 12 órakor hivatalában fogadta 
I a szegedi felső kereskedelmi iskolában tiz év , 
i előtt érettségit tett ifjakat, akik mai találko- | 

zójukra hívták Perjéssyt és aki megígérte, 
hogy délutáni bankettjükre el fog menni. 
Perjéssy Szeged és a kamara területén levő ; 
nagyobb városok gazdasági életben vezető j 
szerepet vitt. Rendkívül munkabíró, tevékeny 
eletet élt. Szeged kulturális életében is élén­
ken részt vett. Több szegedi és bácskai ipar- , 

j vállalat alapításában is szerepelt, a legutóbb 
I csődbejutott Szegedi Zárgyár részvénytársa- |
; ságnak elnöke volt. Igazgatója volt a Szabad- 
, kai kosáripar részvénytársaságnak. A szabad­

kai felsőkereskedelmi iskola felügyelő-bizott- ; 
ságáuak tagja volt. Szabadka kereskedői és 1 
iparossal is szeretettel emlegették Perjéssyt, 
aki őszinte támogatója volt az iparosoknak 
és kereskedőknek.

Dobos p i l ó ta  repü lése  M ohácson,  j
; Dobos István, a már ismert nevű aviatikus 
! 29-én Mohácson mutatott be szép sikerű re- j 

püléseket. Hétfőn gépével Mohácsról Pécsre 
akart repülni, azonban a harsányi hegy körül, 
mintegy 1000 méternyi magasságban a motor 
hirtelen felmondta a szolgálatot. A hajme- 
resztő magasságban történt baleset nem hozta i 

| ki sodrából Dobost, teljes biztoságbun érezte :
1 magát, megőrizte hidegvérét s a ncmctbólyi 
. állomás felé fordította gépét. Mintegy 3 kilo­

méteres siklórepüléssel a versendi halárig el 
is tudott jutni, itt azonban már kénytelen 
volt leszállni. Este 8 óra után újból felszállt, 
azonban a motor csöve megrepedt s igy 
Dobosnak a közeli Gyula pusztán le kellett 
szállnia, honnan csak tegnap este folytathatta j 
útját.

A b a ra csk a i  p o s ta  to lva ja .  A baracs 
kai postahivatalban egymást érték a lopások, 
anélkül, hogy a tettesnek nyomába tudtak 
volna akadni. Csak szerdán csípték el a tol- 

j vájt Klicsák József 17 éves postaszolga sze- 
! mélyében. Ó volt az, aki a csomagokat több- 
! szőr megdézsmálta, mig most tetten érték,
I amint a postaépülettől nem messze fekvő 
j parkban egy csomagot fölbontott és annak 
! értékesebb tárgyait magához vette. A posta- 

hivatal feljelentésére a csendőrség azonnal

letartóztatta a tolvaj szolgát, aki rövidesen 
beismerő vallomást tett. A tolvaj bevalotta, 
hogy már régóta dézsmálja a csomagokat és a 
lopott tárgyakat a katholikus templom oltára 
mögött egy falmélyedésben rejtette el. A rej­
tekhelyen a csendőrök 19 ezüst tulaórát, 2 
aranyórát, nagymennyiségű szivarokat és do­
hányt találtak. Ezeknek a tárgyaknak az ér­
téke több ezer korona. Klicsákot letartóztatták 
és átadták a bíróságnak.

B á c sm e g y e ie k  v is x o n ta n sá y i  A m e­
r ik á b a n .  Amerikába vándorolt bácsmegyeiek 
viszontagságos eseteiről ezek a hivatalos je­
lentések érkeznek az ellis islandi bevándor­
lást ellenőrző hatóságtól: A 22 éves Gál 
Ilona Regőcéről érkezett a President Granttal, 
hogy férjéhez, Gál Fábiánhoz utazzon Cle- 
velandba, O., aki ott a Lisbon 2650 száma 
alatt lakik. Pénz nélkül érkezett meg Ellis 
Islandra, minélfogva a vizsgálóbiróság 
visszatartotta, felszólítván férjét, hogy 
számára pénzt küldjön utazási költségre. A 
Columbiával érkezett Vaskutról a 34 éves 
Bauer Ede, hogy rokonához Wéber Ferenc­
hez utazzon Lebanonba, Pa., aki a Wildmann 
Str. 330 száma alatt lakik. Súlyos szívbaj, 
állították ki ellene az orvosok bizonyítványát, 
amelynek alapján a vizsgáló bíróság kizárta 
Legközelebb deportálják.

D u p l a  é lvezetté  v á l i k  s z a b a d sá g a , 
ha elutazása előtt cipőire »Bersona gummi- 
sarkokat tétet. Az Uj Berson gummisarok 
arany dobozban: kényelmes, elegáns, ruga­
nyos, tartós. Cipészétől kifejezetten »Berson«*t 
kérjen, ha jól akar járni.

S Z ÍN H Á Z .

Csütörtökön este
telt ház előtt adták színészeink az »Arany­
esőt«, a régi szereposztásban.

Heti műsor:
Péntek: Fél helyárakkal »A kedves

Augusztin« Operett.
Szombat : »Aranyeső« Operett.

S P O R T.
Sport Naptár.

Julius 6-án d. u. 5 órakor Baján futball a 
Szabadkai football Klub ellen 
Érkeznek 4*13, elmennek 7*44 
órakor.

Julius 13-án kirándulás a bácsalmási foot­
ball mecsre. Indulás 10-24 óra­
kor, visszaindulás 7 46 óra­
kor.

E R N S Z T  J Ó Z S E F
Sft̂ áiiíixfcrkeHfctft.

Telefon : Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

„R®búr” Vilégot Magyar gyártmány.

Van szerencsém a n. é közönség szives tu­
domására hozni, hogy üzletemet (Központi 
Szálló épületében) ujonan átalakítottam és 
saját készítménye cipőimmel dúsan felszerel­
tem. — Úgyszintén abban a kellemes hely­
zetbe jutottam, hogy a világhírű ,.Robúr“ ci­
pőket Baja és környékére az egyedelárusitást 
megszereztem. A „ROBUR‘* cipők az eddigi 
összes gyártmányokat felülmúlják.

-cipó
formája, finomsága és 
tartóssága utolérhetetlen.

f>ZILÁC|Yl fíÁNDOR cipő-üzletében.)
Főüzlet BAJA, (a „Központi“ épületében 

Fióküzlet Bátaszéken
jVíegéckeztek a tavaszi újdonságok „ÍRobiir“ -eipök a legkéngesebb igényeket kielégítik
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Központi iSlatszertár
Baja, Gróf Zichy Bódog-tór 6. (Milassin-ház)

Ajánlja a legfinomabb angol és francia illat­
szerekből, mindennemű vegyszerekből, kötsze­
rekből, a legkülönfélébb háztartási cikkekből 

álló dúsan felszerelt

r a k t á r á t .
Ezenkívül felhívja a közönség figyelmét min­
dennemű MOLY IRTÓ SZEREIRE, különösen 

legjobb minőségű és biztos hatású

moly-szeszeit ajánlja.
AMATŐRÖK FIGYELMÉBE!

Ajánlja elsőrangú lemezeit, papírjait és a 
fényképészethez szükségelt mindennemű

s vegyi szereit, s
Valamint Goberdien, a berlini amatőr-club 
elnökének előírása szerint készült előhivót, 

aranyfürdőt és fixirt.

Eladó
egy uj A rgam an szőnyeg, 2 függöny, 
1 ablab tokkal és spalettával. Cim a 
kiadóhivatalban

650. szám. 
vógr. 1913.

Árverési hirdetmény.
Alulírott bírósági végrehajtó az 1881. évi LX. 

t-c. 102., §-a értelmében ezennel közhírré teszi, 
hogy a bpesti V. kér. kir. járásbíróságnak 1910. évi 
Sp. I. 1260|3 számú végzése következtében dr. 
Bárdos Sámuel ügyvéd által képviselt Aufrecht 
Goldschmidt cég és dr. Monostori Gyula javára, 
436 kor. 40 fillér, 135 korona s jár. erejéig 
1913-ik évi február hó 26-án foganatosított 
kielégítési végrehajtás utján le- és felülfoglalt és 
1100 koronára becsült következő ingóságok, u. 
m.: b sertés, 1 csikó, 2 borjú és 7 malac 
nyilvános árverésen eladatnak.

Mely árverésnek a bajai kir. járásbiróság 1913 
évi V. 148|4 számú végzése folytán 135 Kés 
436 korona 40 fillér tőkekövetelés, ennek 1909. 
évi február hó 1-ik napjától járó 5% ka­
matai, '/3% váltódij és eddig összesen 89 K 
70 f biróilag már megállapított költségek erejéig 
BácsborKÓd községhez tartozó szálláson 117. sz. a. 
leendő megtartására 1913. évi julius hó 5 n. d. 
e. fél 10 órája határidőül kitüzetik és ahhoz a 
venni szándékozók ezennel oly megjegyzés­
sel hivatnak meg, hogy az érintett ingóságok az 
1881. évi LX. t.-c. 107. és 108. §-ai értelmé­
ben készpénzfizetés mellett, a legtöbbet ígérő­
nek szükség esetén b63sáron alul is el fognak 
adatni.

Amennyiben az elárverezendő ingóságokat má­
sok is le és felülfoglaltatták és azokra kielégítési 
jogot nyertek volna, ezen árverés az 1881. 
évi LX. t.-cz. 120. §-a értelmében ezek javára 
is elrendeltetik.

Baja, 1913. évi junius hó 16-án.
P. H. Szegő József a. k.

kir. bir. végrehajtó.

Tanulót
megfelelő iskolai képzettséggel felvesz

ifj. Wagner Antal
köny v- és papirkereskedö.

J L _____f t . j e

Z o n g o r á k  é s

esakis elsőrangú ggártmángok — £auberger és 3loss, öeser Jerenc 

továbbá yteuburger JRdolf gyáraiból — kaphatók :

Untaiaióli f j ,  W
B a j á n ,

legkedvezőbb fizetési feltételek meilett minden árfelemelés nélkül. 10 éves jótállás.

Kiadó Megfelelő iskolai képzettséggel b iró  fiú

a n u l ó u lNagy utcai lakás 4 szoba 1 |  
m ellékhelyiségekkel Flórián 
utca 48. számú házban au­
gusztus 1 re bérbeadó —■ j
Bővebb értesitós Spitzer Sán- j 'V  á tiH  U j u a iO S  kÖl 
dór bankbizományosnál, a i a  1

Központi Szálló átelenóben. Baja, Tóth Kálmán-tér,

fizetéssel felvétetik
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THIERRY A. GYÓGYSZERÉSZ BALZSAMA
Utolérhetetlen hatású tüdő- és mellbetegsógcknél, enyhíti a katarust, 
megszünteti * fájdalmat okozó köhögést. Torokgyuladást, rekedségct 
és gégebajokat megszüntet, valamint lázt, különösen johatásu gyomor­
görcs es t oiika ellen. Gyógyhatású aranyér és altesti bántalmaknál, 
tisztítja a veséket, étvágygerjesztő, elősegíti az emésztést. Kitünően 
bevált fogfájásnál, odvas fogak, szájbüznél, valamint az összes száj- 
és fogbetegségek, büffögés ellen, megszünteti a száj vagy gyomortól 
eredő bűzt. Jó hatású pántlikagilisztánál. Meggyógyít minden sebet, 
sebhelyt, orbáncot, láztól eredő hólyagot, kelést, szemölcsöt, égési sebe­
ket, megfagyott testrészeket, vart és kiütést. Fülbántalmak ellen kitűnő 
hatású. Minden háznál különösen influenza, kolera vagy más járvá­

nyoknál kéznél legyen.
írjunk. THIERRY A. Őrangyal-gyógytárának PREGRADA, Rohitsoh mellett, 

v 1 nagy spccialilvcg 5 GO korona. Nagyobb rendeléseknél jelentékeny árengedmény.

Allein echter Balsam
tű i  4«

In Pr«0r»d«

12 kis, y 6 dupla,

Thierry A. gyógyssorées egyedül valódi Oeatífolia-kenőese.
Megakadályoz s megszüntet vérmérgezést, fájdalmas operációkat leg­
gyakrabban feleslegessé tesz. Használatos gyerekágyas nőknél fájó 
emlők, tejmeginditás, rekedés, emlőkeményités ellen. Orbáné, feltört 
lábak, sebek, dagadt végtagok, csontszu, fekélyek, ütés, szűrés, lövés, 
vágás vagy zuzódás által okozott sebeknél kitűnő gyógyhatású szer.
Idegen testek eltávolítására mint: üveg, szálka, por, serét tüske stb., 
kinövések, karbunkulus, képződmények, valamint rák ellen, féreg, 
rothadás, körörngyülés, hólyag, égési sebek, hosszú betegségeknél előforduló fölfekvé­
seknél, vérkeléseknél, főfolyásnál, valamint kipéllás esetén csecsemőknél stb. jó hatású.

2 tégely ára K 3.60 a pénz előzetes beküldése vagy utáevét mellett kapható.
Budapesten kapható: Török József gyógytárában, valamint az ország legtöbb gyógy­
szertárában. Nagyban : Thalmayer és Seitz, Kochmeister Utódai, Radanovits Testv. 

drogueriákban. Ahol nincs lerakat rendeljünk közvetlenül :
THIERRY A. Őrangyal-gyógyszertárából PREGRADA (Rohitsch-Sauerbrunn mellett)

Szabadni m. GRAEPEL cséplőgép

l e m e z t ö r e k r o s t a .
Egyedül gyártja a feltaláló:

G R A E P E L  H U G Ó
betéti társaság.

Budapest, V , Váci ut 40—46. ss.
Árjegyzék és minta kívánatra ingyen

jOasßefon oszlop
Saját pénzének ellensége, 
ha, mielőtt mérleget vesz, 
meg nem tekinti állandó

mérleg-
kiállitásomaí.

Minden morlegom a Magy. Kir. Központi Mértókügyi Intézettől g, 

kiadott rajzok és elóirások ázerint vannak gyártva. «=CON
A kerület legnagyobb és legmegbízhatóbb mérlegjavitó m űhelye. % 

Minden mérlegért 2 évi garanoiát vállalok. Elsőrendű referenciák , 2.

K R A M M E R  B A J A . I

a legjobb és leg­
olcsóbb kerí­
tés-oszlop el­
pusztíthatatlan. 
Bármilyen méret­
ben készül.

Terrenol
az egyedüli tűz­
álló asbest cement 
palla állandóan 
raktáron van.

Grünhut Miksa
Spitzer-féle tégla-, cementáru- és mükőgyára 

Baja.

Nyomatott Nánay Lajo9 könyvnyomdájában Baján.




